
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 30  

 
от 13.06.2022г 

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г, №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

Зачислить с 13.06.2022г школьников Кайтакский район, г.Дербент на прохождение 

учебных сборов в учебном методическом центре военно-патриотического воспитания 

молодежи «Авангард» с 13.06.2022 по 17.06.2022 согласно прилагаемого списка: 

1. Абакарова Рамазана Магомедовича  

2. Абасова Вадима Магомедовича 

3. Абдуллаева Абдуллу Шамиловича 

4. Абдуллаева Махача Рамазановича 

5. Алиева Тимура Салиховича 

6. Бибалаева Ислама Курбановича 

7. Гаджимурадова Мурада Курбановича 

8. Гасанбекова Магомеда Рабазановича 

9. Гусейнова Имрана Мухтаровича  

10. Джамалова Шамиля Магомедиминовича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


11. Джапарова Абдула Мурадовича 

12. Джунайдиева Арсланали Руслановича 

13. Зубайруева Джамалутдина Абдулжалиловича 

14. Ибрагимова Магомеда Сулеймановича 

15. Камбулатова Гусейна Хаджимурадовича 

16. Кахруманова Зиявутдина Пашаевича 

17. Курбанова Запира Курбановича 

18. Курбанова Рамазана Адамовича 

19. Курбанова Султана Магомедовича 

20. Магандалиева Раджаба Сулеймановича 

21. Магомедалиева Ислама Алиевича 

22. Магомедова Абдула Гасановича 

23. Магомедова Гусена Магомедовича 

24. Магомедова Магомеда Залумхановича 

25. Майсиева Рамазана Майсиевича 

26. Муртузалиева Абдулхалика Наримановича 

27. Муртузалиева Магомедалиа Шамиловича 

28. Муртузалиева Рамазана Алжанбековича 

29. Мустапаева Рината Багавутдиновича 

30. Нурмагомедова Нурмагомеда Идрисовича 

31. Нурмагомедова Рамазана Эминовича 

32. Разакова Бахмая Набибуллаевича 

33. Рамазанова Багдана Изамутдиновича 

34. Рашидова Наримана Ильязовича 

35. Султанова Ислама Султановича 

36. Телеева Байрама Наримановича 

37. Хаджаева Камиля Мурадовича 

38. Халикова Руслана Сулеймановича 

39. Шамхалова Магомеда Ахмедовича 

40. Шамхалова Руслана Абдулгамидовича 

41. Шамхалова Эльдара Магомедовича 

42. Шихахмедова Шарапутдина Абдурахмановича 

43. Шихмагомедова Марата Зиявтиновича 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


